

Projekt : Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Tachov

Výměna 264 ks stávajících a doplnění 5 ks svítidel veřejného osvětlení za nová LED svítidla

Investor (zadavatel): Město Tachov

Zhotovitel:

O.S.V.O. comp, a.s.

IČO: 00 26 02 31

IČO: 36460141

Příloha č. 4

Položkový rozpočet - Tachov									
Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	Materiál								
1.1	Parkové svítidlo 40W - asym. optika	22	ks	6 077,64 Kč	133 708,14 Kč	x	161 786,85 Kč	x	28 078,71 Kč
1.2	Parkové svítidlo 40W - sym. optika	1	ks	6 077,64 Kč	6 077,64 Kč	x	7 353,95 Kč	x	1 276,30 Kč
1.3	Silniční svítidlo 15W	7	ks	6 077,64 Kč	42 543,50 Kč	x	51 477,63 Kč	x	8 934,13 Kč
1.4	Silniční svítidlo 30W	65	ks	6 077,64 Kč	395 046,78 Kč	x	478 006,60 Kč	x	82 959,82 Kč
1.5	Silniční svítidlo 40W	94	ks	6 077,64 Kč	571 298,41 Kč	x	691 271,08 Kč	x	119 972,67 Kč
1.6	Silniční svítidlo 50W	31	ks	6 077,64 Kč	188 406,92 Kč	x	227 972,38 Kč	x	39 565,45 Kč
1.7	Silniční svítidlo 60W	11	ks	6 077,64 Kč	66 854,07 Kč	x	80 893,42 Kč	x	14 039,35 Kč
1.8	Silniční svítidlo 100W	38	ks	6 077,64 Kč	230 950,42 Kč	x	279 450,01 Kč	x	48 499,59 Kč
1.9	Řídicí modul do svítidla	269	ks	1 850,00 Kč	497 650,00 Kč	x	602 156,50 Kč	x	104 506,50 Kč
1.10	Řídicí jednotka ARVO	4	ks	51 200,00 Kč	204 800,00 Kč	x	247 808,00 Kč	x	43 008,00 Kč
1.11	Silniční stožár třístupňový 8m, FeZn	4	ks	9 548,80 Kč	x	38 195,20 Kč	x	46 216,19 Kč	8 020,99 Kč
1.12	Sadový stožár třístupňový 6m, FeZn	3	ks	7 654,40 Kč	x	22 963,20 Kč	x	27 785,47 Kč	4 822,27 Kč
1.13	Dvojrámenný obloukový výložník 2m, 180°, FeZn	5	ks	4 352,00 Kč	x	21 760,00 Kč	x	26 329,60 Kč	4 569,60 Kč
1.14	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5	320	m	14,08 Kč	4 505,60 Kč	x	5 451,78 Kč	x	946,18 Kč
2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž svítidla	264	ks	153,60 Kč	40 550,40 Kč	x	49 065,98 Kč	x	8 515,58 Kč
2.2	Montáž svítidla	269	ks	268,80 Kč	72 307,20 Kč	x	87 491,71 Kč	x	15 184,51 Kč
2.3	Výměna svodového kabelu	320	m	12,80 Kč	4 096,00 Kč	x	4 956,16 Kč	x	860,16 Kč
2.4	Naprogramování svítidel	1	kpl	39 680,00 Kč	39 680,00 Kč	x	48 012,80 Kč	x	8 332,80 Kč
2.5	Montáž sadového třístupňového stožáru 6 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel	3	ks	13 440,00 Kč	x	40 320,00 Kč	x	48 787,20 Kč	8 467,20 Kč
2.6	Montáž silničního třístupňového stožáru 8 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel	4	ks	14 720,00 Kč	x	58 880,00 Kč	x	71 244,80 Kč	12 364,80 Kč
2.7	Montáž výložníku	5	ks	785,31 Kč	x	3 926,55 Kč	x	4 751,13 Kč	824,58 Kč
3.	Ostatní								
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	140	hod	969,22 Kč	135 690,80 Kč	x	164 185,87 Kč	x	28 495,07 Kč
3.2	Ekologická likvidace demontovaného materiálu	269	ks	12,80 Kč	3 443,20 Kč	x	4 166,27 Kč	x	723,07 Kč
3.3	odvoz a likvidace demont. svítidel	1	kpl	17 152,00 Kč	x	17 152,00 Kč	x	20 753,92 Kč	3 601,92 Kč
3.4	Licence pro řídicí systém do 280 světelných bodů	1	kpl	25 600,00 Kč	25 600,00 Kč	x	30 976,00 Kč	x	5 376,00 Kč
3.5	Licence pro PLC	4	ks	2 560,00 Kč	10 240,00 Kč	x	12 390,40 Kč	x	2 150,40 Kč
Suma		2 876 646,04 Kč			2 673 449,09 Kč	203 196,95 Kč	3 234 873,39 Kč	245 868,31 Kč	604 095,67 Kč
4.	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH			
4.	Celkové výdaje			2 876 646,04 Kč	604 095,67 Kč	3 480 741,70 Kč			
5.	z toho způsobilé výdaje		92,94%	2 673 449,09 Kč	561 424,31 Kč	3 234 873,39 Kč			
6.	z toho nezpůsobilé výdaje		7,06%	203 196,95 Kč	42 671,36 Kč	245 868,31 Kč			

Dne: 20.6.2019

Zpracoval: Ing. Imrich

Ing. Peter Bindas, Ján Lukáč
Předseda, člen představenstva

Mgr. Ladislav Macák
starosta města Tachov